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نشست اختتامیه ارزیابی نخستین جایزه 
تعالی سازمانی شركت ملی نفت ایران 
در شركت نفت و گاز اروندان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، 
ظهر امروز دوشنبه ۱۷ مهر ماه ۱۴۰۲، پس از سه روز 
ارزیابی ممیزان الگوی تعالی سازمانی)EFQM( در شرکت 
نفت و گاز اروندان، جلسه اختتامیه این ارزیابی ها با حضور 
مدیرعامل و مدیران ارشد این شرکت برگزار شد.   در 
این نشست مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت 
ضمن تشکر از پشتکار و جدیت ارزیابین، اظهار داشت: پس 
از موفقیت شرکت نفت و گاز اروندان در استقرار سیستم 
مدیریت یکپارچه)IMS( در خرداد ماه امسال، بنا بر دستور 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در خصوص پیاده سازی 
مدل تعالی سازمانی در سطح شرکت ملی نفت ایران و 
شرکت های تابعه، این مهم در دستور کار این شرکت قرار 
گرفت و امید است با این فرآیندهای ارزیابی نقاط ضعف 
شناسایی و در نیل به سازمانی ممتاز موفق تر عمل کنیم.
قاسم مهدی زاده رئیس بهبود سیستم ها و روش ها شرکت 
نفت و گاز اروندان در خصوص کسب جایزه تعالی سازمانی 
بیان داشت: برای نخستین بار در سطح شرکت ملی نفت 
 EFQM۲۰۲۰ ایران پیاده سازی الگوی تعالی سازمانی
دنبال می شود که هدف از آن تقویت حاکمیت سازمانی، 
مدیریت تغییر و بهبود عملکرد و اندازه گیری توانمندی ها 
و زمینه های بهبود سازمان در تمامی فعالیت ها است.در 
ادامه این نشست الزامات دبیرخانه این جایزه، نقاط ضعف 
و قوت شناسایی شده، فرآیندهای ارزیابی و تعیین سطح 
تعالی و نتایج نظرسنجی ها توسط ارزیابان تشریح و مورد 

گفتگو قرار گرفت.

استفاده بهینه از منابع آبی سطحی 
مورد تاکید دولت است

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور در دیدار با آیت الله نورمفیدی نماینده ولی فقیه در 
استان،که با حضور زنگانه استاندار گلستان و نورانی رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان تشکیل شد،اظهار 
داشت:دولت سیزدهم نگاه توسعه ای به این استان دارد و 
می کوشد عقب ماندگی تاریخی گلستان را جبران کند.
منظور تصریح کرد: باید در بخش منابع پایدار تامین آب 

به صورت اطمینان بخش، امکانات را تامین و فراهم کنیم
وی ادامه داد: در گذشته اقداماتی همانند ساخت 
سد انجام شد که یکی از آن ها سد نرماب است که دولت 
سیزدهم خود را متعهد به تکمیل و بهره برداری آن می داند
منظور گفت: اجرای طرح آب شیرین کن دیگر اقدامی 
است که در تامین منابع آبی گلستان تاثیرگذار است و باید 
با جدیت به عنوان منبع مطمئن تامین آب دنبال شود. 
استفاده بهینه از منابع آبی سطحی مورد تاکید دولت است 
و ضمن آن باید مانع اضافه برداشت آب از منابع زیرزمینی 

شد

اخبار

کرمان - یک صدوسیزدهمین نشست عمومی شورای اسلامی شهر 
کرمان، با حضور رئیس، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار کرمان 
برگزار شد.رئیس شورای اسلامی شهر کرمان در این نشست، ضمن 
تبریک روز ملی نیروی انتظامی و تشکر از زحمات نیروهای تأمین 
امنیت برای برقراری آسایش و آرامش در جامعه، حماسۀ اخیر 
فلسطین و پاسخ به جنایت های اسرائیل را ستود و آن را آغازگر 
حرکتی به سمت آزادی فلسطین اعلام کرد.علیرضا نادری، این 
حماسه را یادآور سخن امام خمینی) ره(، مبنی بر نابودی اسرائیل 
اعلام کرد و یادآور شد: به گفته امام)ره(، اسرائیل ۲۵ سال دیگر را 
نخواهد دید و اگر هر مسلمان، یک سطل آب بریزد، اسرائیل را آب 
خواهد برد.وی با بیان اینکه، استکبار عادت دارد که با بزرگ کردن 
قدرت خود و ایجاد ترس، دیگران را از خود دور کند، ادامه داد: 
هرچند به مردم القا کرده بودند که اسرائیل، ارتشی شکست ناپذیر 
دارد، اما با حملۀ اخیر به خاک اسرائیل، این قدرت پوشالی نمایان 
شد و فرماندهان صهیونیستی در یک عملیات غافل گیرانه، به اسارت 
گرفته و تعدادی کشته شدند.نادری، با بیان اینکه مسلمانان نباید از 
جبهه استکبار بترسند، افزود: عقب نشینی در مقابل استکبار، او را 
دلیرتر کرده، اما مقاومت، آنها را مجبور به عقب نشینی می کند.در 

ادامه، مصوبات کمیسیون ها تشریح شد و دبیر شورای اسلامی شهر 
کرمان، موضوع اصلاحیه بودجه آرامستان »بهشت کریمان« را مطرح 
کرد.سیدمحمد موسوی افزود: طبق مصوبه کمیسیون بودجه، مقرر 
شد ۵۰۰ میلیون تومان از بودجه آرامستان »بهشت کریمان« کم، 
و به منظور ساماندهی »باغ رضوان« واقع در جاده جوپاری، در این 
آرامستان هزینه شود که در این خصوص، محمد امینی زاده، رئیس 
کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورا، بر بررسی ضرورت مبلغ در 
نظر گرفته شده، تأکید کرد.حسین چناریان، رئیس کمیسیون بودجه، 
منابع پایدار و سرمایه گذاری شورا نیز بیان کرد: در آرامستان »بهشت 
کریمان«، غسالخانه و تجهیزات در حال تکمیل و جزییات هزینه کرد 
بودجه درخواستی، تشریح شده، اما از آنجاکه توسعه قبور جدید 
به خصوص آرامستان های خانوادگی در آرامستان »صاحب الزمان«)عج( 
درحال انجام است؛ به نظر می رسد از این آرامستان و آرامستان »باغ 
رضوان«، همچنان استفاده می شود که این موارد را باید در نظر بگیریم.
در ادامه، با توضیحات داده شده و رأی اکثریت اعضا، مصوبه مذکور به 
تصویب رسید.احکام کمیته حسابرسی شهرداری، موضوع دیگری بود 
که مطرح و مورد بحث قرار گرفت که در این خصوص، دبیر شورای 
اسلامی شهر کرمان، با اشاره به اینکه طبق قانون جدید، تغییراتی 

انجام شده، گفت: طبق آیین نامه جدید، در تعداد اعضا تغییراتی 
ایجاد شده و دو نفر از اعضای شورا به عنوان نماینده شورا، دو نفر 
به عنوان حسابرس و مسلط به کار حسابداری و نماینده شهردار در 
این کمیته حضور خواهند داشت.سیدمحمد موسوی افزود: تغییرات، 
طبق آیین نامه ابلاغ و در کمیسیون بودجه مطرح شده است؛ 
بنابراین، حسین چناریان و سیدمحمد موسوی، به عنوان نمایندگان 
شورا در کمیته حسابرسی انتخاب شدند و آقایان حسین سام و 
محمدی، به عنوان حسابرس در کمیته حسابرسی شهرداری، انجام 
وظیفه می کنند که نیاز است افراد انتخاب شده، مورد تأیید اعضای 
شورای اسلامی شهر قرار گیرند.در ادامه، رئیس کمیسیون حقوقی، 
نظارت و ارزیابی شورا گفت: هرچند این دو فرد انتخاب شده به عنوان 
حسابرس، سوابق خوبی دارند، اما نیاز است افراد دیگری را مدنظر 
قرار داد و با تهیه لیستی از افراد متعهد و متخصص در این زمینه، 
از بین آنها انتخاب کرد و تنها سابقۀ کار، مدنظر قرار نگیرد.محمد 
امینی زاده تصریح کرد: انتخاب نماینده شهردار، بر عهده خود شهردار 
است، اما برای انتخاب عضو حسابرسی، باید تعهد  افراد و عملکرد 
آنها در گذشته مورد بررسی قرار گیرد.رئیس کمیسیون بودجه، منابع 
پایدار و سرمایه گذاری شورا نیز گفت: مسئولیت حسابرسی برعهده 

رئیس شورای اسلامی شهر است و طبق آیین نامه، دو نفر از اعضای 
شورا، باید در کمیته حسابرسی حضور داشته باشند.چناریان، با بیان 
اینکه انتخاب حساب رسان دقیق بوده است، افزود: این افراد نقشی در 
حسابرسی ندارند و صرفاً به عنوان مشاور و ناظر، در جلسات کمیته 
حسابرسی حضور خواهند داشت.وی ادامه داد: در سال گذشته، این 
دو نفر را برای بررسی صورت وضعیت  مالی در سازمان های شهرداری، 
شهرداری مرکز و شهرداری های مناطق، به محل اعزام کردیم و حتی 
تقاضای یک ریال حق الجلسه نداشتند؛ درحالی که برای تفریق بودجه 
۱۴۰۱، خواهان حضور یک حسابرس خبره و مستقل بودیم، اما هیچ 
حسابرسی، حاضر به همکاری نشد و اغلب خواهان عقد قرارداد بودند.
رئیس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه گذاری شورا، انتخاب 
این دو فرد را مبتنی بر صلاحیت ذکر و خاطرنشان کرد: این افراد آنچه 
کمیته حسابرسی بخواهد، انجام می دهند و نظر مستقلی ندارند؛ ضمن 
اینکه فرصت نبود و باید کمیته حسابرسی را در موعد مقرر تشکیل و 
اعضا را به سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور معرفی می کردیم.

شچناریان افزود: مخالف حضور افراد جدید نیستم، اما به دلیل نبود 
تقاضا برای این موضوع و نداشتن فرصت کافی، از افراد شناخته شده و 

دارای سابقه در شهرداری استفاده کردیم.
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صدور احکام کمیته حسابرسی شهرداری

اسلامشهر -بهاره عشقی صابر  /
حورزاده در دومین هفته طرح "اسلامشهر من" در حاشیه 
مراسم افتتاحیه ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه 
شش شهرداری اسلامشهر ضمن ابراز اینکه با تلاش مدیریت 
شهری اسلامشهر در دومین هفته طرح "اسلامشهر من" 
دومین پروژه به بهره برداری رسید، گفت: ساختمان معاونت 
خدمات شهری منطقه شش شهرداری اسلامشهر با هدف 
ارتقای کیفی و کمی خدمات شهرداری به شهرک امام 
حسین )ع( و محله امام خمینی)ره( اجرا و به بهره برداری 
رسید.  ساختمان معاونت "خدمات"شهری منطقه شش 
شهرداری #اسلامشهر با حضور شهردار، رییس و اعضای 
شورای اسلامی شهر و همچنین مدیران مناطق و روسای 
سازمان های تابعه شهرداری، طی مراسم با شکوهی افتتاح و 
مورد بهره برداری قرار گرفت. در این مراسم حجت الاسلام 
#علی_ترکمن رییس کمیسیون فرهنگی، ورزشی و امور 
بانوان شورای اسلامی با خاطر نشان شدن اینکه محله 
های منطقه شش #اسلامشهر از مناطق کم برخوردار 
به حساب می آیند و در گذشته آنگونه که باید خدمات 
عمرانی و شهری ارائه نشده است، گفت: در طول دو سال 
گذشته خدمات عمرانی و فرهنگی متعددی به این منطقه 
و شهروندان شهرک امام حسین )ع( و محله امام خمینی 
)ره( ارائه شده است که می توان به ایجاد مسیرهای جدید 
و بازگشایی معابر متعدد برای ورد و خروج به این منطقه 

اشاره کرد.

 بهره برداری از ساختمان معاونت 
خدمات شهری در منطقه شش 

شهرداری اسلامشهر
مشهد - همزمان با هفته نیروی انتظامی، فرمانده نیروی 
انتظامی سرخس به همراه جمعی از پرسنل ارشد فراجا 
این شهرستان از تاسیسات پالایشگاه گاز شهید هاشمی 
نژاد بازدید و از نزدیک با روند تولید گاز طبیعی در 
این مجتمع گازی آشنا شدند.به گزارش روابط عمومی 
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، مدیرعامل 
پالایشگاه در این دیدار ضمن تبریک هفته نیروی 
انتظامی به سبزپوشان عرصه امنیت گفت: نیروهای 
نظامی و انتظامی به خصوص پرسنل فراجا در شهرستان 
مرزی سرخس همواره در خدمت رسانی به هموطنان 
از هیچ تلاشی فروگذار نبوده و به صورت شبانه روزی 
برای امنیت و آرامش مردم در در این منطقه تلاش 
می نمایند.مهندس یحیی فیضی افزود: امنیت کنونی 
و آسایش جامعه حاصل تلاش های خستگی ناپذیر 
نیروهای مسلح و مرهون ایثارگری های پرسنل جان 
برکف نیروی انتظامی در اقصی نقاط میهن اسلامی است 
و کارکنان و خانواده صنعت نفت و گاز در این خطه 
مرزی قدردان جان فشانی ایشان هستند.همچنین در 
ادامه این بازدید فرمانده انتظامی شهرستان سرخس طی 
نشستی با مدیرعامل و مدیران این شرکت گفت: تعامل 
بسیار خوبی بین فراجا و پالایشگاه گاز شهید هاشمی 
نژاد در موضوعات مختلف امنیتی، انتظامی، فرهنگی و 
اجتماعی برقرار است و همکاری ها به خصوص در حوزه 

حفاظتی به نحو احسن در حال انجام است.

بازدید فرمانده و پرسنل نیروی 
انتظامی سرخس از پالایشگاه 

گاز شهید هاشمی نژاد یزد-رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی یزد در هفتمین نشست 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان، یکی از راهکارهای اساسی برای 
ارتقاء ارزش افزوده را پیاده سازی و توسعه زنجیره های ارزش در 
سطح استان دانست و افزود: از موهبات آن ایجاد مشاغل تخصصی 
است که از نیازهای مهم حوزه بازار کار استان نیز به شمار می آید.

به گزارش روابط عمومی سازمان، مجید دهقانی زاده در این 
نشست تمرکز بر اولویت ها و توجه خاص به اسناد بالادستی را 
از ویژگی های برجسته دولت سیزدهم عنوان کرد و اظهار داشت: 
شناسایی و تکمیل زنجیره های ارزش در سطح کشور با هماهنگی 
میان سازمان برنامه و بودجه و وزارت کشور در حال پیگیری است 
که این موضوع به صورت ویژه در چارچوب سند تحولی یزدِ نوین 
و سند آمایش سرزمین مورد توجه تیم مدیریتی استان قرار گرفته 
است.رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد از طرح 
توسعه زنجیره های ارزش به عنوان یکی از مسائل اساسی کشور یاد 
کرد که پیاده سازی آن ارزش افزوده قابل ملاحظه ای در بخش های 

مختلف به همراه خواهد داشت.
دهقانی زاده با بیان اینکه در این راستا، استان یزد پنج محور 
گردشگری و صنایع دستی، نساجی و پوشاک، صنایع معدنی 
و فلزی، لجستیک تجاری و حمل و نقل و کانی های غیر فلزی 
را مورد مطالعه عمیق قرار داده است، بیان داشت: دو محور 
گردشگری و صنایع دستی و نساجی و پوشاک به عنوان حوزه های 
اولویت دار استان در طرح توسعه زنجیره های ارزش شناسایی شده 

است.
دبیر شورای برنامه ریزی و توسعه استان با بیان اینکه تمرکز بر این 
دو محور و تکمیل حلقه های مفقوده آن می تواند ارزش افزوده چند 

برابری در استان پیاده سازی کند، اظهار داشت: این اتفاق می تواند 
خیر و برکات زیادی در حوزه های مختلف از جمله ایجاد مشاغل 
تخصصی برای استان داشته باشد که از نیازهای مهم حوزه بازار کار 

استان نیز بشمار می آید.
دهقانی زاده در ادامه با اشاره به جهت گیری های کلان بخشنامه 
بودجه سال ۱۴۰3 کل کشور، گفت: این بخشنامه مبتنی بر کلیات 
برنامه هفتم توسعه کشور طراحی شده و می تواند برای استان حائز 
اهمیت باشد.وی از دستگاه های اجرایی خواست تا مجموعه طرح 
و پروژه های استانی که در قانون بودجه و در قالب جداول ۱9 و 
۲۰  این قانون است را  از طریق دستگاه ذیربط ملی به سرانجام 
برساند تا استان یزد بتواند از اعتبارات ملی مناسبی برخوردار شود.

وی تاکید کرد: پروژه های کوچک و بزرگ زیادی در استان نیمه 
تمام است که باید با این اقدام به سرانجام برسد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد از تخصیص ۱۴8 
میلیارد تومان اعتبار از محل بهره مالکانه معادن و جبران یک درصد 
خسارت معادن به استان خبر داد و افزود: این اعتبار برای تکمیل 
پروژه های بهداشتی درمانی، تعمیر و تجهیز مدارس، پروژه های 

حوزه های فرهنگی، ورزشی و راه ها و... هزینه خواهد شد.
شایان ذکر است، در این نشست همچنین معرفی طرح های 
پژوهشی پیشنهادی از محل اعتبارات یک درصد هزینه ای موضوع 
بند ج تبصره 9 قانون بودجه سال ۱۴۰۲، توزیع اعتبارات موضوع 
بند الف تبصره 6 قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و مصوبات کارگروه 
زیربنایي، توسعه روستایي، عشایري، شهري و آمایش سرزمین و 
محیط زیست مورد بررسی اعضاي شوراي برنامه ریزي و توسعه 

استان قرار گرفت و به تصویب رسید.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد:
توسعه زنجیره های ارزش در استان، ایجاد مشاغل تخصصی را در پی دارد

ابلاغ تصمیم واحد ثبتی و نقشه و صورتمجلس افرازی پلاک 185 فرعی از 36- اصلی 
بخش 2 ثبت محمودآباد

شماره نامه :140285610016004877 نظر به این که عملیات افرازی 
پلاک فوق الذکر سهمی خانم فریبا بهبهانی به اتمام رسیده، لذا به پیوست نقشه 
و صورتمجلس افرازی شماره 140285610016004382 تاریخ 1402/04/19 
و تصمیم واحد ثبتی شماره 140285610016004876 تاریخ 1402/04/31 به 
دیگر مالکین مشاعی)لیست پیوستی( اخطار و ابلاغ می گردد چنان چه نسبت به تحوه 
افراز پلاک فوق اعتراضی داشته باشد می تواند ظرف مدت 10 روز پس از رویت 
نقشه و صورتمجلس افرازی و تصمیم واحد ثبتی برابر ماده 2 قانون افراز و فروش 
املاک مشاع؛ اعتراض خویش را به دادگاه عمومی سرخرود تسلیم و رسید وگواهی 

آن را به این اداره تحویل نمایند.تاریخ انتشار:1402/07/22
شناسه آگهی: 1583013

مهدی آزاد-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد

تصمیم واحد ثبتی
افراز

شماره نامه :140285610016004876 خانم فریبا بهبهانی مالک مشاعی 225 
سهم مشاع از 143860 سهم شش دانگ پلاک 185 فرعی از 36- اصلی بخش 
2 ثبت محمودآباد)با وکالت آقای نظرعلی هدایتی لاریمی طی وکالت نامه شماره 
136335 تاریخ 1397/11/02 دفترخانه 8 گرگان(تقاضای افراز حصه مشاعی خود 
را نموده است که پس از ارجاع به نماینده و گزارش ختم عملیات ثبتی و آگهی دعوت 
به افراز به شرکاء در موعد مقرر از محل وقوع ملک بازدید و در اجرای ماده 4 آیین 
نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نقشه افرازی توسط نقشه بردار عامل تهیه 
و ترسیم و به پیوست صورتمجلس افرازی گزارش گردیدسپس نقشه افرازی طی 
شماره 140285610016002249 تاریخ 1402/02/30 از شهرداری سرخرود در 
خصوص افراز قطعه موردنظر استعلام به عمل آمده که شهرداری سرخرود ضمن تایید 
و ممهور نمودن نقشه ارسالی طی شماره 3734 تاریخ 1402/03/28 افراز قطعه 
موردنظر را بلامانع و کاربری آن را مسکونی-فصلی دانسته است . هم چنین اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمل طی وارده شماره 14023280208 تاریخ 
1402/04/03 عنوان داشته که سهمی خواهان جز اراضی ملی بوده که به کارکنان 
منابع طبیعی واگذار گردید و پس از بررسی به شرح ذیل منجر به اتخاذ تصمیم شده 

است.

تصمیم واحد ثبتی
با نگرش به مراتب و ملاحظه صورتمجلس افرازی و مطابقت آن با سوابق ثبتی، 
جوابیه شهرداری محل عملیات افرازی معموله مورد قبول می باشد لذا وفق ماده 
6 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع این تصمیم به ضمیمه نسخه ای از 
رونوشت صورتمجلس و نقشه افرازی به کلیه شرکاء ابلاغ تا چنان چه اعتراضی دارند، 
وفق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه محل وقوع ملک تسلیم نمایند.
مهدی آزاد-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد

صورتمجلس افرازی پلاک 185 فرعی از 36- اصلی بخش دو ثبت محمودآباد
شماره نامه : 140285610016004382 سند مالکیت شش دانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 143860 مترمربع تحت پلاک185 فرعی از 36- اصلی بخش 2 
ثبت محمودآباد واقع در قریه سرخرود ذیل ثبت به شماره 6815 صفحه 350 دفتر 
جلد 44 به نام سازمان جنگل ها و مراتع کشور ثبت و صادر گردیده است ؛ دارای 
نقل و انتقالات مختلف و مالکین مشاعی از جمله مقدار 900 سهم مشاع از 143860 
سهم شش دانگ به آقای صفرعلی افراز منتقل که ذیل ثبت و صفحه 7 جلد 45 به 
نامش سند مشاعی صادر و تسلیم گردید. آن گاه تمامت 900 سهم مشاع از طرف وی 
برابر سند قطعی شماره 101695-81/8/5 دفتر 34 آمل به قنبر هدایتی و رمضان 
حیدری و فرهاد برادران کناری و علی اصغر عابدپور) به صورت مساوی-هریک به 
میزان 225 سهم مشاع( منتقل که سهمی قنبر هدایتی ذیل ثبت و صفحه 338 جلد 8 
به نامش ثبت و سند مشاعی صادر و تسلیم گردیده که سهمی نام برده به موجب سند 
قطعی شماره 56142-84/4/18 دفتر 45 فریدونکنار به فریبا بهبهانی )خواهان( 
منتقل گردیده است ، سپس نام برده ) با وکالت آقای نظرعلی هدایتی لاریمی طی 
وکالت نامه شماره 136335 تاریخ 97/11/02 دفترخانه 8 گرگان )تقاضای افراز 
حصه و سهمی ملک خویش را از این اداره نموده و از اعلام آدرس و محل سکونت 
دیگر مالکین مشاعی اظهار بی اطلاعی و عجز نموده که پس از تعیین وقت مراتب آگهی 
دعوت به افراز آن به شماره 140285610016000857 تاریخ 1402/01/29 
از طریق روزنامه نسل فردا تاریخ 1402/02/04 به خواندگان ابلاغ گردید، سپس 
این جانبان قاسمی و زارع نقشه بردار و نماینده رأس موعد مقرر با حضور در محل 
وقوع و در معیت وکیل خواهان ؛ نخست محدوده سند مالکیت کنترل و ملاحظه گردید 
که مورد تقاضا جز قطعه 7- از قطعات 10 گانه افرازی پلاک 185 فرعی قرار گرفته 
سپس متصرفی خواهان افراز که سهم خویش را با ایجاد دیوار و احداث بنا از سهم 
دیگر مالکین مشاعی جدا نموده ، برداشت و نقشه افرازی تهیه شده به نحوی که 
سهم خواهان و خواندگان افراز در آن نمایان گردیده است که پس از ارائه گزارش 
افراز به ریاست محترم اداره متبوعه ، مراتب به همراه تصویری از نقشه افرازی طی 
شماره 140285610016002249 تاریخ 1402/03/01 از شهرداری سرخرود 
درخصوص افراز قطعه موردنظر استعلام به عمل آمده که شهرداری سرخرود ضمن 
تایید و ممهور نمودن نقشه ارسالی طی شماره 3734 تاریخ 1402/03/28 افراز 

قطعه موردنظر را بلامانع و کاربری آن را مسکونی-فصلی اعلام نموده است . هم چنین 
عنوان داشته قسمتی از عرصه در ضلع جنوب به عمق 0.35 متر در مسیر تعریض 
قرار دارد . ضمنا اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمل طی نامه شماره 
14023280208 تاریخ 1402/04/03 عنوان داشته که سهمی خواهان جز اراضی 

ملی بوده که به شرکت تعاونی کارکنان دولت واگذار گردیده است.
لذا بدوا به شرح حدود اولیه سپس قطعات افرازی پرداخته می شود:

الف( حدود اولیه:شمالا به طول 995 متر پایه های بتنی است به خیابان سی متری 
احداثی از پلاک 118- اصلی؛ شرقا اول به طول های 12 متر و 110 متر و 90 متر و 
50 متر در امتداد نهر شیر ا محدود است به نهر مرقوم دوم به طول 15 متر به چپر 
باقی مانده پلاک 36- اصلی جنوبا اول به طول 20 متر و 25 متر و 73 متر و 132 متر 
و 170 متر و 100 متر به چپر باقی مانده پلاک مرقوم دوم که شرقی است به طول 
10 متر و  سوم به طول 95 متر به چپر باقی مانده پلاک مرقوم غربا به طول 128 متر 

پایه های بتنی است به خیابان بیست متری.
ب(قطعات افرازی:

قطعه 1/7 :این قطعه که در سهم خواندگان افراز قرار گرفته است به مساحت 
2107.50 مترمربع محدود است : شمالا در 9 جز اول به طول 8.00 متر درب و 
دیواری است به خیابان دوم که شرقی است به طول 19.10 متر به پلاک 3907 فرعی 
سوم به طول 7.85 متر به پلاک 3907 فرعی چهارم که غربی است به طول 19.25 
متر پنجم به طول 7.90 متر درب و دیواری است به خیابان ششم که شرقی است 
به طول 19.00 متر به پلاک 1250 فرعی هفتم به طول 11.85 متر به پلاک 1250 
فرعی هشتم که غربی است به طول 19.00 متر به پلاک 1250 فرعی نهم به طول 
35.55 متر درب و دیواری است به خیابان شرقا در سه جز اول به طول 19.00 متر به 
پلاک 1137 فرعی دوم که جنوبی است به طول 11.85 متر شمشاد اشتراکی به قطعه 
سهمی خواهان افراز سوم به طول 19.00 شمشاد اشتراکی به قطعه سهمی خواهان 
افراز جنوبا به طول 59.30 متر درب و دیواری است به خیابان غربا به طول 38.00 

متر به پلاک 1284 فرعی.
2- قطعه 2/7 : این قطعه که در سهم خواهان افراز قرار گرفته است 4126 
شش دانگ یک قطعه زمین محصور به دیوار با بنای احداثی در آن با کاربری مسکونی-

فصلی به مساحت 225.00 مترمربع محدود است:شمالا به طول 11.85 متر شمشاد 
اشتراکی است به قطعه سهمی خواندگان افراز شرقا به طول 19.00 متر دیوار به 
دیوار پلاک 1272 فرعی جنوبا به طول 11.85 متر درب و دیواری است به خیابان 
غربا به طول 19.00 متر شمشاد اشتراکی به قطعه 1 افرازی سهمی خواندگان افراز 
- مطابق نامه شهرداری سرخرود قسمتی از عرصه در حد جنوب به عمق 0.35 متر در 

مسیر تعریض قرار دارد.
3-قطعه 3/7: این قطعه که در سهم خواندگان افراز قرار گرفته است به 
مساحت 225.00 متر مربع محدود است: شمالا به طول 11.85 به پلاک 1824 فرعی 
شرقا به طول 19.00 متر درب و دیواری است به خیابان جنوبا به طول 11.85 متر 

درب و دیواری است به خیابان غربا به طول 19.00 به پلاک 1272 فرعی. 
ضمنا قبلا قطعاتی از محدوده قطعه 7 افرازی کسر و خارج و به نام اشخاص سند 

مفروزی صادر و تسلیم گردید.
نماینده ثبت:زارع  نقشه بردار ثبت: حمزه قاسمی   خواهان افراز: فریبا بهبهانی 
مهدی آزاد-سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد

1-ابوالفضل محمودی2-ابوالقاسم محمدیان3-ابوالقاسم یوسف جمالی4-
8-احمد  زاده  رئیس  پروانی7-احمد  شیری6-احمد  رستگار5-احد  احترام 
عبدالملکی9-احمد نیکزاد10-آذرنوش صفائی11-ارغوان سادات جوادی12-
اسفندیار رمضانی13-اسماعیل بیات14-اسماعیل محسنی کلاگر15-اسمعیل 
ابراهیم برزگر16-اشرف السادات هاشمی17-افسانه عظیمی قادیکلائی18-
افسانه محمدپور ربطی19-اکبر محمدزاده20-المیرا کیانی پور21-الناز کیانی 
پور22-الهام کیانی پور23-الهام محمدی24-الهام مرتضوی تبریزی25-الهام 
منصوری26-الهام مهرآبادی27-الهه دولتی28-امیر رمضانی29-امیر وجکانی30-
امین بهرامی منش31-آوا طالبی32-ایمان کریم پور33-آذرنوش صفایی34-
آنائل داودپور35-بابک کلانتری36-بدرالسادات حسینی نامور37-بدرسادات 
حسینی نامور 38-برتا نبی ئیان 39-بردیا جوکار سرخرودی40-بردیا نبی ئیان 
41-بهاره دهقان42-بهاره رمضانی43-بهرنگ بهارستانی 44-علی نوذری45-
علیرضا اکبری46-علیرضا شعبانی کناری47-علیرضا شیخ علی زاده48-علیرضا 
طالشی صالحانی 49-علیرضا کاظمی نجف آبادی50-علیرضا مصطفی زاده51-
بهروز هدائی52-بهناز صادقیان53-بی بی فاطمه سیادت54-پرویز شائقی55-

پروین ریاضی رفعت56-پریسا نیکخواه حمزه کلائی57-پورنگ دانش58-پوریا 
خسروی59-تمنا رشیدی60-تیمور محمودی61-تینا یعقوبی62-ثریا شعبانی63-
جعفر رمضانی 64-جعفر قنادازده65-جلیل دوروزی66-جمشید سالارپور67-

شکور70-حامد  معصومه  صالحانی69-حاجیه  یزد68-جواد  میرزائی  جمیله 
توسلی71-حامد قدس مفیدی72-حامد کردی73-حامد نورعلی زاده کشتلی74-
حجت اله امیرسلیمانی 75-حجت اله بابکی76-حسن یوسفیان مقدم77-حسین 
حاجی آقامیر78-حسین سربازی اسفندآباد79-حسین شاهینی80-حسین کریم 
پور81-حسین کیائی82-حسین مالک83-حمید طوسی84-حمید فرمانیان85-
اسمعیلی88-حمیدرضا  اسماعیلی87-حمیدرضا  کار86-حمیدرضا  گل  حمید 
خلیقی89-حیدر طاهری90-خالد پایدار91-خانلر برزگر92-خدیجه اسماعیل 
تبار93-خلیل کریمی نسب94-لیلا وردی95-مجتبی ریحانی96-مجتبی عبداله 
نژاد97-مجید اسدی98-مجید اعرابی99-مجید شغلی کناری100-مجید گل 
کار101-دانیال بهرامی فریدونی102- دانیل داودپور103-داود مختاری104-

درنیل داودپور105-دنیا رشیدی106-راستین محمدنژاد فرد107-رضا بابایی 
رودبارکی108-رضا حسینعلی بارفروش109-رضا شیری110-رضا کاری111-رضا 
منصوری112-رمضان حیدری113-رمضان کریمی114-روناک میرزائی یزد115-
زهرا آزادیان116-زهرا رستمی117-زهرا رضایی جوقان118-زهرا سامی119-
زهرا قهرمانی120-زهرا محسنی جاوید121-زهره عنایتی122-سارا خلج123-
سازمان امور مالیاتی124-سازمان تأمین اجتماعی125-سازمان جنگل ها و مراتع 
کشور126-ساشا بهزادی127-ساغر بهادری128-سامیرا فردی طهرانی129-سجاد 
اسماعیلی اروتی130-سحر گرمابی131-سعید مهربان132-سکینه توکلی133-

سمانه سادات جلالی نوری134-سمیه سادات حسینی لسان135-سهراب نبی 
پور136-سهیلا ابراهیمی وسطی کلایی137-سیامک چیتگر138-سید اسحاق 
حسینی139-سید اسماعیل حسینی140-سید حامد قدس مفیدی141-سید حسین 
حاجی آقامیر142-سیدحمانه حسینی143-سیدحیدر طاهری اطاقسرایی144-
مریم صادق الوعد145-مژگان فلاح پور146-مسعود بهرامی فریدونی147-
مسعود عظیمی قادیکلائی148-مسعود فرجی149-مسلم ارابی بیشه150-

قوامی  شیادهی152-سیدعباس  هاشمی  رسول  امیرقلی151-سید  مسلم 
همدانی153-سیدعزیزاله نیاکان154-سیدعیسی حسینی155-سیدقاسم ملک 
آرا156-سیدمحمد موسوی157-سیدمحمدرضا عزیزی کناری158-سیدمصطفی 
موسوی159-سیدیحیی طهماسبی160-سیده حنانه حسینی161-سیده میترا 
بهزادی164-شانئیل داودپور165-شاهرخ  زنجانیان162-سیما روشن163-سینا 
اخباری166-شمایه عباس لو167-شهرام کیانوش168-شهرزاد جوانشیر169-

شهروز بدخشانی170-شیلا براوریان171-صنم شیردل172-طاهره دخت غفاری 
مومنه173-طاهره شهرابادی174-طناز رضوی175-عباس جعفرقلیزاده176-

قنبری179-عباس  رمضانی178-عباس  کناری177-عباس  خدامی  عباس 
خدامی  عطار182-عبای  کناری181-عباسعلی  تمدنی  قنبری180-عباسعلی 
کناری183-عبدالرضا تسلیمی184-عبدالعظیم چراغعلی185-عذرا شهراز186-
عطاالله ناظری187-عفت باقری188-علی اسلامی189-علی اصغر بداخشان190-
علی اصغر نادری191-علی اکبر فلاح192-علی جواهری193-علی شهرابادی194-

هوشنگ فرهمند195-وحید میرنوری196-سیمین کهن قدر197-فردین شکری 
مرزن گو198-مجتی لاسمی199-عباس رمضان زاده اندواری200-جابر قلی زاده 
اندواری201-عیسی محمودی202-غزاله سلحشور203-غلامعلی سیفان204-

فاطمه بابایی205-فاطمه خادم نحوی206-فاطمه رحیمی جعفرآبادی207-فاطمه 
رضا سلطانی208-فاطمه رنگچی209-فاطمه زیوری خرسند210-فاطمه شعبانی 
نوجوکامبری211-فاطمه قلی نژاد عمران212-ایمان صدیقی213-فاطمه نیک 
بین آزموده214-فربود رادمند215-فرح افشار216-فرشاد پورمند آذری217-

فرشید پورقاسم قادی218-فرنود خباز کناری219-فرهاد نادعلی220-فروردین 
روشنی نصرت آباد221-فریبا استوار222-فریبا زیادپور اردبیلی223-فریبا 
مهمانی224-فریده اله گاهی225-فریده علائی منفرد226-فریدون شیری227-
فوزیه شیری228-فیروز معظمی229-فیروزه فیروزی230-قاسم ملک آرا231-

قاسمعلی نریمانی کناری232-قربان احمدی233-قربان بخشی صوفیانی234-کاظم 
احمدی235-کاظم عالمی236-کامیار محمود کلایه237-کریم یزدانی238-کوکب 
نصیری239-کیهان کبیری دهکردی240-کیوان فضلی241-لاحدت شهبازی242-

لادن منظم عرفانی243-لطف اله جمشیدی244-علی اصغر جعفری245-کیوان 
افضلی246-وحید عبدالرحیمی247-سلمان مسلمی248-اولیا کبیری کناری249-

مفیدی252-محدثه  اخوان251-مجید  غفاری250-مجتبی  اصفهانی  زهیر 
نجیمی253-محسن طالبی254-محمد اسماعیلی اروتی255-محمد اکبری256-

متکلم259-محمد  بدخشانی258-محمدجواد  عراقی257-محمد  امیری  محمد 
دانش260-محمد دهقانی261-محمد شمسایی262-محمد فاضلی263-محمد 
قدیمی خو264-محمد کبیری کناری265-محمدمهدی تنظیفی266-محمدمهدی 
رستمی267-محمداسماعیل اروتی268-محمد پارسا رشیدی269-محمدپارسا 
فر272-محمدرضا  میرزائی  متکلم271-محمدجواد  مجیدی270-محمدجواد 
اعظم طاهری273-محمدرضا شمس274-محمدرضا کیانی پور275-محمدرضا 
جلیلیان  نوروزی278-محمدعلی  نامی277-محمدرضا  محمودی276-محمدرضا 
کیانی  عسکری281-محمدعلی  رضایی280-محمدعلی  طبری279-محمدعلی 
پور282-محمدعلی معظمی283-محمدمهدی رستمی284-محمدمهدی سامانی285-

محمود صمدی کوچکسرایی286-محمود نوری287-مرتضی محمدپور288-مرتضی 
مهرافزا 289-مرتضی میران آملی290-مریم بربری291-مریم خانی293-مریم 
احمدی296-هاجر  کیائی295-لیدا  سالارپور293-مریم شیروانی294-مرتضی 
شیرویه297-هما الهی298-همایون خواجه نصیری299-همت اله فهیمی300-

هوتن خواجه نصیری301-مسلم اوابی302-مسعود نصیری کناری303-مصطفی 
صادق  بندپی306-مهتاب  راعی  ابراهیمی305-منوچهر  سرخ304-ملوک 
خلیلی310-مهدی  حورین309-مهدی  ثابتی308-مهدی  الوعد307-مهدی 
زاده  نجف  فرد313-مهران  شمس  رنگچی312-مهراد  عباسی311-مهدیه 
314-مهران نجف زاده مقدم315-مهرداد شمس فرد316-مهرناز اولیایی317-

مهناز رستمی318-مهناز صادق الوعد319-مهیار عظیمی قادیکلایی320-میترا 
زنجانیان321-میثم گودرزیان322-میرسینا اوصیا323-مینو باستانی324-مینو 
خاکسار فرد325-نازی زنوزی326-ناصر شهریاری327-ناصر کربلایی نجف328-
ناصر مشکین زاد329-ناهید بوربور330-نرگس مجری ساز طوسی331-نسرین 
دابوئی332-نسرین میرزائی یزد333-نعمت اله غلامی334-نعمت جعفری335-
سینا تقدیسیان336-نعمت فرجی337-نورگل قلی زاده338-هاجر اشکان339-
احد پروانی340-حامد یاوری341-نازلی امیری عراقی342-عبدالعی بهرامی منش.

گزارش


